

## ELY-keskuksesta työllisyyspalveluille siirtyvät sopimukset

Elinvoimajaosto 26.11.2024  
5114/00.01.02.02/2024

Valmistelija

projektipäällikkö Salla Seppälä, salla.seppala@salo.fi, 02 778 2156

Työvoimapalveluiden järjestämislain (380/2023) mukaan TE-palvelut siirtyvät kuntien vastuulle 1.1.2025 lähtien. Lain voimaantulon myötä TE-toimistot lakkautetaan ja TE-toimistojen, ELY-keskusten ja Kehäkeskuksen tehtäviä siirtyy tuleville työvoimaviranomaisille.

Varsinais-Suomen ELY-keskus on hankkinut tähän asti TE-toimistolle julkisen työvoima- ja yrityspalvelulain mukaiset työllistymistä edistävät palvelut. Järjestämislain voimaanpanolain (383/2023) 10 §:n mukaan palveluihin liittyvät sopimukset siirtyvät työvoimaviranomaisille.

Sopimukset koskevat lakisääteisiä julkisia työvoimapalveluita, joiden kohteena on työllisyysalueen työnhakijoita ja työnantajia. Sopimusten siirrolla turvataan palveluiden jatkuminen siirtymävaiheen yli. Jatkossa työvoimaviranomainen voi hankkia palveluita tai tuottaa ne itse.

Varsinais-Suomen ELY-keskus sekä työllisyysalueiden vastuukunnat Turun kaupunki ja Salon kaupunki ovat käyneet voimassa olevia sopimuksia läpi ja valmistelleet siirtoa. Koko Varsinais-Suomen alueelle kilpailutettujen hankintojen jakautumista on arvioitu työllisyysaluekohtaisesti. Salon työllisyysalueelle siirtyvien sopimusten arvioitu arvo vuodelle 2025 on 931 175 €. Työllisyysalueen vuoden 2025 talousarviossa on otettu huomioon siirtyvät sopimukset.

Salon työllisyysalueelle siirtyvät sopimukset ovat

- ammatillisesti suuntautuvia työvoimakoulutuksia (Työpaikkasuomi - kielikoulutus yhteishankintana, työelämän lupa- ja korttikoulutukset, yksi muutosturvakoulutus),
- kotoutumista edistäviä koulutuksia (kielellinen alkukartoitus, aikuisten kotoutumiskoulutus, ammattiin suuntaava kotoutumiskoulutus sekä näihin liittyviä lisähankintoja)
- valmennuksia (työhönvalmennuksia, työnhakuvalmennuksia ja uravalmennus)

Esityslistan liitteenä on Salon työllisyysalueelle siirrettäväksi ehdotetut sopimukset, jotka ovat puitesopimuksia tai puitesopimuksista tehtyjä hankintasopimuksia, yksi kapasitettisopimus (Uravalmennus) ja yksi muutosturvakoulutuksen hankintasopimus. Kyseiset sopimukset esitetään siirrettäväksi tai jaettavaksi Salon kaupungille.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja

Päätösehdotus

Elinvoimajaosto päättää, että Salon kaupunki työllisyysalueen vastuukuntana vastaanottaa liitteen mukaiset sopimukset sekä valtuuttaa elinvoimajohtajan hyväksymään niihin liittyvät muutokset ja allekirjoittamaan sopimusmuutosasiakirjat ja hankintasopimukset.

Päätös

Tiedoksianto

Varsinais-Suomen ELY-keskus  
Valmistelijat